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J E G Y Z Ő K Ö N Y V
Készült: Okány Község 2012. április 25.-én délután 14.00 órakor megtartott 


    Képviselő-testületi üléséről.

Az ülés helye: 
Önkormányzat Tanácskozóterme. 

Jelen vannak:

Fekete Zoltán polgármester




Király Endre alpolgármester




Árva Lajos, Bodó Károly, Petri László
Poszt Imre, Simon Imre képviselő.
Tanácskozási joggal jelen van:




Ilyés Sándor körjegyző



Kincses Imréné főigazgató




Víg Jánosné pénzügyi csoportvezető
                                        Pappné Kozma Zsuzsanna gondozási központ munkatársa

Fekete Zoltán polgármester köszöntöm a mai ülésen megjelent képviselőtársaimat, körjegyző urat, intézményvezetőket, valamint a KÁBEL-TV nézőit.

Megállapítom, a Képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 képviselőből 7 képviselő jelen van.
Javaslatot teszek a Képviselő-testületi ülés napirendi pontjaira: - megkérdezem van-e javaslat más napirend felvételére?

N a p i r e n d i   j a v a s l a t :

1./ Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.

     Előadó: Polgármester

2./ A 2012.évi költségvetős módosítására.
     Előadó: Polgármester
3./ Beszámoló a költségvetés I. félévi teljesítéséről.
     Előadó: Polgármester
4./ Belvízrendezéshez kapcsolódó közbeszerzés, illetve a közbeszerzési szabályzat

      módosítása és egyéb határozatok meghozatala.                                                   
     Előadó: Polgármester

5./ Szilárdhulladék közszolgáltatás jövőbeni elképzelései 

     Előadó: Pataki Attila
6./ Tájékoztató a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről, 

     eseményekről.

     Előadó: Polgármester

7./ Bejelentések.
     Előadó: Polgármester

Zárt ülés.

Képviselő-testület hozzászólás nélkül  – 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül – elfogadta a  napirendi javaslatot, más javaslattal nem éltek.

Fekete Zoltán polgármester: Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javaslom kijelölni Simon Imre és Petri László képviselőket.

A Képviselő-testület hozzászólás nélkül – 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül – jegyzőkönyv-hitelesítőnek elfogadja Simon Imre és Petri László képviselőt.

Tárgy: Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

            (Írásos anyag.)

Előadó: Polgármester

Fekete Zoltán polgármester írásos jelentéshez kérdés, hozzászólás van-e?

K é r d é s e k,  h o z z á s z ó l á s o k:
--------- 

A Képviselő-testület hozzászólás nélkül – 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül 
az alábbi döntést hozta: 
86/2012. (IX.12.) Ök. sz. h a t á r o z a t:
Okány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” szóló jelentést tudomásul vette.
Tárgy: A 2012. évi költségvetés módosítása. (Írásos anyag)
Előadó: Polgármester
Víg Jánosné : pénzügyi csoportvezető: köszönöm nincs szóbeli kiegészítésem.

Fekete Zoltán polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, teljes részletességgel beleláthatnak. A Képviselő-testület év elején elfogadta a költségvetésünket, melyet  módosítani szükséges. Megkérdezem az anyag készítőjének szóbeli kiegészítése van-e?

Víg Jánosné : pénzügyi csoportvezető: köszönöm nincs szóbeli kiegészítésem.

Fekete Zoltán polgármester: Az anyagot megtárgyalta az Ügyrendi és Gazdálkodási Bizottság is. Megkérem a bizottság elnökét ismertesse a kialakított véleményüket.

Petri László Ügyrendi és Gazdálkodási Bizottság Elnöke: A bizottság az anyagot megtárgyalta és a módosító indítványt és a szükséges intézkedések megtételét. Javasolja az előterjesztésben foglaltak elfogadását. 
Fekete Zoltán polgármester: A kábel televízió nézői részére kiemelnék néhány részletet az előterjesztésből. Az évi költségvetést 465.222 e. Ft összegben hagyta jóvá év elején a Képviselő-testület, melyből a forráshiány összege 25.375 e. Ft. A forráshiány az előző évi pénzmaradványból teljes egészében zárolásra került. Már az első félévben már látható, hogy
jelentős mértékben emelkedett költségvetésünk. Várhatóan ez még év végéig emelkedni fog különböző plusz normatívák, pályázati pénzek leosztásával. Jelentős a közmunkaprogramhoz kapott támogatás melyet mindenki láthat milyen hasznos, 200 fő foglalkoztatását tudtuk biztosítani, a Start munkaprogramban kis és nagy értékű tárgyi eszköz vásárlására illetve bérek járulékaira kaptunk támogatást. Pályázati forrásból megvalósult munkálatok, iskola, óvoda felújítás a KEOP. pályázat, a buszöböl átadás, kerékpár tároló, mind növelték a költségvetésünket. Összességében a bevételünk 68 %-os teljesítés mellett a kiadási oldal is növekedett mely 59 %-os. A kiadási oldalon az intézményi számadatok is szerepelnek.
megkérdezem az intézmények jelenlévő képviselőit van-e szóbeli kiegészítésük az írásbeli anyaghoz.
Szóbeli kiegészítés nincs.

Fekete Zoltán polgármester: Átadom a szót a kérdéseknek, hozzászólásoknak.

K é r d é s e k,   h o z z á s z ó l á s o k:

Fekete Zoltán polgármester : A Képviselő-testület hozzászólás nélkül – 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül – megalkotja a 11/2012. önkormányzati rendeletét a „2/2012. (II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról”  

11/2012. ÖK. r e n d e l e t e:

Okány Község Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 11/2012. önkormányzati rendeletét  „A 2/2012.(II.23.) önkormányzati rendelet  módosításáról”  a kihirdetett rendelet mellékletként csatolva.

Felelős:    Fekete Zoltán polgármester

Határidő: Értelem szerint.
Tárgy:   Beszámoló a költségvetés I. félévi teljesítéséről. 
Előadó: Polgármester
Fekete Zoltán polgármester: A beszámolót áttekintve a működési bevételeknél látok jelentős -30 %-os eltérést.  A működési bevételek körébe tartozik a lakbér, garázsbér, a szippantási díj, a piaci helypénz, az étkezéstérítési díj, a szociális földprogram bevétele.
Kevesebb a működési bevétel mint ahogy azt terveztük. Ennek egyik legfőbb oka a szippantás szállítás visszaesése. A szippantási díj felemelésének köszönhető elsősorban.

A helyi adók és pótlékok bevételeinek alakulását tartalmazza az első táblázat. A kommunális adó 52%-os teljesülést mutat, a pótlék bírság 42 %-ot, magyarázható azzal, hogy a lakosság jogkövető, de azzal is, hogy ez a második félévben kivetésre kerül akik nem rendezik határidőben az adótartozásaikat.

Megkérdezem az anyag készítőjét van-e szóbeli kiegészítése ?

 Víg Jánosné : pénzügyi csoportvezető: Nincs szóbeli kiegészítésem.

Fekete Zoltán polgármester: Átadom a szót az Ügyrendi és Gazdálkodási Bizottságnak, aki a beszámolót véleményezte. 

Petri László Ügyrendi és Gazdálkodási Bizottság Elnöke:

A bizottság az anyagot megtárgyalta, és elfogadásra javaslom.

 K é r d é d s e k,   h o z z á s z ó l á s o k:

Petri László képviselő: Alapos munkát végzett az önkormányzat és az intézmények is. 
Fekete Zoltán polgármester: Amíg a kérdéseken gondolkodnak a képviselők, addig elmondom, hogy a pénzeszköze az önkormányzatnak folyamatosan fogy, ami nem azt jelenti, hogy munkabérre vagy fenntartási költségekre költöttük, hanem a korábbi jelentőspályázati pénz amit nyertünk beruházásokra, annak az önereje 5, 10 %-os.  Lassan ez a forrásunk elfogy, de ezzel a pénzzel több 100 milliós beruházást valósítottunk meg. ÖNHIKI-re nem vagyunk jogosultak. Nálunk még nem jelent problémát a bérek kifizetése, vagy a számlák rendezése. Átadnám a szót a képviselő-testületnek.

 Petri László képviselő: Alapos munkát végzett a pénzügyi csoport és az intézmények is. 

Szeretném megköszönni, hogy ilyen precíz anyagot készítettek elő számunkra.

Lehet látni, vannak sorok az anyagban mint pl a Civil szervezetek támogatása, - nem kaptak több támogatást - ebben a Sarkadi Szakellátónak a támogatása is szerepel.
A fejlesztési tartalék fogy – jól hasznosítottuk a pénzeszközeinket, felelősen gazdálkodtunk. 
Azt nem sajnálom, hogy nem vagyunk jogosultak ÖNHIKI-re, még legalább tíz-húsz évig ne legyünk jogosultak, azt kívánom. 

Fekete Zoltán polgármester: A jó szakmai munkához szeretném a legutóbbi tapasztalatomat hozzá tenni. A korábban több éve elvégzett beruházásokat nálunk is ellenőrzik. Ellenőrzések során mindenféle számlákat, dokumentációkat vizsgálnak, legutóbbi ellenőrzés alkalmával a Békés Megyei Önkormányzat munkatársa Andó Ágnes végzett ellenőrzést, szakmailag jól felkészült, jó rálátása van, hogyan kell egy anyagot ellenőrzésre előkészíteni. Csak gratulálni tudott Víg Jánosné munkatársamnak, aki az anyagot kellő precizitással készítette elő. Dossziéba rakva minden bizonylat, számla ahogyan azt kell. Ez a dicséret Víg Jánosné és munkatársainak érdeme.
 Az Államkincstár, ha egy új programot akar gyakorlatban tesztelni akkor is Víg Jánosnét kérik fel erre. Csak gratulálni tudunk, mert ezt a szakmai tudást magasabb szinten is elismerik, nem  csak mi gondoljuk így.

Fekete Zoltán polgármester: Van-e még kérdés, vélemény. 
Bodó Károly képviselő: A kommunális adó megfizetésével kapcsolatban lenne kérdésem, nem lehetne –e részletekben megfizetni az adót, elkerülve a késedelmi pótlék megfizetését, így a kevesebb jövedelemből élők is talán kisebb összegben jobban megtudják fizetni.

Ilyés Sándor jegyző: Az adót kamatmentesen minden év március 15.-ig és szeptember 15.- ig lehet megfizetni. Részletekben is lehetőség van erre, március 15 két részletben az első féléves adót, szeptember 15-ig több idő van a második féléves adót megfizetni. A két  határidőig megfizetett összeg kamatmentes. Az adócsoport annyi összegről állít ki csekket amennyit az ügyfél kér. A határidőig lényeg az, hogy legyen megfizetve, nem az ügyintéző, hanem a program számolja rá a kamatot.
Fekete Zoltán polgármester: Kérdezem van-e további kérdés ?

Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás szavazásra bocsátom a rendelet módisítását.

A beszámoló a költségvetés I. félévi teljesítéséről előterjesztést elfogadásra javaslom.

A Képviselő-testület hozzászólás után – 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi döntést hozta:

87/2012. (IX.12.) Ök. sz. h a t á r o z a t a:

Okány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Beszámoló a költségvetés I. félévi teljesítéséről” szóló beszámolót elfogadta.
Felelős:    Fekete Zoltán polgármester

Határidő: Értelem szerint.
Tárgy: Belvízrendezéshez kapcsolódó közbeszerzés
Előadó: Polgármester
Fekete Zoltán polgármester: A Képviselő-testületi üléseken többször elhangzott a Dancka rendbehozatala, mindig újabb és újabb időpontokkal. Most elértünk odáig, hogy megvalósulhat a beruházás. 

(Konzorciumi együttműködési megállapodás a támogatásban részesített projektek megvalósítására a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva)

Az írásos anyag a képviselők részére megküldésre került.
Ebbe a programba 16 település vesz részt, a 110 lakosú kistelepüléstől a 30000-es lakosú városig,  a gondok nem egyformák. Több településen probléma az önerő biztosítása. 
A konzorcium megmarad, de minden település önállóan hajtja végre a közbeszerzést. 
A vége 2012 december 31, amikor már a papír munkát is le kell zárni.

Megkérem Ilyés Sándor jegyző urat ismertesse a képviselő-testülettel a megállapodással  kapcsolatos teendőket.

Ilyés Sándor körjegyző : a polgármester úr ismertette nagy vonalakban, miről is van szó.

Holnap lesz 16 órakor Kondoroson a konzorciumi ülés. A jelen ülésen a képviselő-testületnek

a konzorciumi együttműködési megállapodást kell elfogadni, valamint a 16 településes belvízrendezési program kivitelező kiválasztására szóló ajánlattételi felhívást.

A pénzeszköz átadásról most nem kell dönteni, az írásos anyag a megállapodás mellékleteként tájékoztatásra lett kiküldve. A konzorciumi ülés után visszatérünk rá.
Javaslom a képviselő-testületnek a megállapodás elfogadását.

Fekete Zoltán polgármester: mivel kérdés, észrevétel nem volt, a fentieknek megfelelően kérem a képviselő-testületet, aki az elhangzottakkal egyet ért, kézfelnyújtással jelezze.

A képviselő-testület 7 szavazattal – ellenszavazat nélkül- egyhanghulag az alábbi határozatot hozta:

88/2012. (IX.12.) Ök. sz. h a t á r o z a t a:

 Okány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a DAOP-5.2.1/D2008-0003 azonosító számú „Belvízrendezés az élhetőbb településekért komplex belvízrendezési program megvalósítása belterületen és a csatlakozó társulati csatornán I. ütem” konzorciumi együttműködési megállapodás támogatásban részesített projekt megvalósítására – egybeszerkesztett 2. számú módosítását elfogadja.
Felkéri a képviselő-testület a polgármestert a végrehajtásra, a megállapodás aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: Fekete Zoltán polgármester

89/2012. (IX.12) számú önkormányzati határozat:

Okány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a „ Belvízrendezés az élhetőbb településekért komplex belvízrendezési program megvalósulása a belterületen és a csatlakozó társulási csatornán I. ütem” DAOP 5.2.1./D-2008-002” számú projekt kivitelező kiválasztására szóló ajánlattételi felhívást és a dokumentációt. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal

Felelős: Fekete Zoltán polgármester
Ilyés Sándor körjegyző: a belvízrendezési projekt kapcsán megküldtük a testületi határozatot. Kérés, hogy a vállalt összeget is számszerűen szerepeltetni kell a határozatban, valamint az önkormányzat, az ÁFA kompenzáció kapcsán szükséges többletköltséget vállalja az önkormányzat.
Kérem a képviselő-testületet az elhangzottak alapján hozza meg döntését. 

90/2012. (IX.11) számú önkormányzati határozat:

Okány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a „Belvízrendezés az élhetőbb településekért komplex belvízrendezési program megvalósítása a belterületen és s csatlakozó társulati csatornán I. ütem” témájú kiemelt projekttel kapcsolatban felmerült az önkormányzatra eső 914.000.-Ft –kompenzáció finanszírozását vállalja.

Fedezet a 2012. évi költségvetésben a pályázati pénzek között biztosított. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: értelem szerint

Felelős: Fekete Zoltán polgármester
Ilyés Sándor körjegyző: a közbeszerzési szabályzat elfogadása szükséges mert  a belvíz projekt közbeszerzési szabályzatok egy részénél a közbeszerzést lebonyolító szakértő módosítást kért. Módosítani szükséges a IV. fejezet 2. pontban az eredetiben úgy szerepelt, hogy a települést a polgármester vagy az alpolgármester képviselheti, ez ellentétes az önkormányzati törvénnyel, most már eljárhat az ügyben más képviselő is. Továbbá a IV. fejezetet kell módosítani az 1. pont marad a 2. pontban „Az ajánlatkérő az önkormányzatnevében eljáró szerv az Ügyrendi és Gazdálkodási Bizottság” szerepel.  A módosítás szerint az ajánlat kérő mindig az Önkormányzat. 
A 3.pontban két helyen szerepel az ügyrendi és Gazdálkodási Bizottság megnevezés, ezek helyén képviselő-testület neve kell, hogy szerepeljen.
Az 5.pontban szintén az Ügyrendi és Gazdálkodási Bizottság szerepel, itt  is a Képviselő-testület megnevezés kell, hogy legyen. Új pontként kerül a szabályzatba a 6. pont „az ajánlatok 98. §. (2) bekezdés szerinti érvénytelenné nyilvánításról a Bíróság javaslata alapján a polgármester dönt.”
Az elmondottak alapján kérem, hogy a képviselő-testület a Közbeszerzési Szabályzatot az alábbiak szerint fogadja el:

„VI.

A KÖZBESZERZÉSI ÉRTÉKHATÁROKAT EL NEM ÉRŐ BESZERZÉSEKRE

VONATKOZÓ ELŐÍRÁSOK
1.E fejezet rendelkezéseit kell alkalmazni a hatályos Közbeszerzési törvény szerinti nemzeti értékhatárokat el nem érő, de nettó 1.000.000.-Ft feletti értékű beszerzések vonatkozásában.

2. Az ajánlatkérő Önkormányzat.

3. Az 1. pontban hivatkozott beszerzések esetén a Képviselő-testület hoz döntést arról, hogy a beszerzésekre vonatkozó közbeszerzési eljárást folytat le, vagy – legalább három ajánlat bekérésével – árajánlatkérést végez. Amennyiben közbeszerzési eljárást folytat le a testület, akkor a jelen szabályzatrendelkezéseit kell figyelembe venni. Árajánlatkérés esetén a Képviselő-testületdöntése alapján kerülnek meghatározásra az árajánlatkérés feltételei.
4. Az árajánlatkérés előkészítését és lebonyolítását az Előkészítő Csoport végzi.
5. Az árajánlatkérésre felkért ajánlattevők listájának jóváhagyását a Képviselő-testület, az ajánlatok értékelését a Bíráló Bizottság végzi.

6.Az ajánlatok 98. §. (2) bekezdés szerinti érvénytelenné nyilvánításáról a Bíráló Bizottság javaslata alapján a polgármester dönt.”

Fekete Zoltán polgármester: mivel  más kérdés és észrevétel nem volt, kérem aki a közbeszerzési szabályzat módisításával az elhangzottak szerint egyetért, kézfelnyújtással jelezze.

A képviselő-testület 7 szavazattal – ellenszavazat nélkül – egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

Ilyés Sándor körjegyző: a képviselő-testületnek határozatot kell hoznia a belvízrendezési program kivitelező kiválasztására szóló ajánlattételi felhívás elfogadásáról. (mellékelten írásos anyag csatolva) Kiegészíteném az írásos anyagot, lehetősége van minden önkormányzatnak arra, hogy önállóan írja ki a közbeszerzési pályázatot.  Az ajánlati felhívás
16 településből 12 településen egyforma, csak a településre vonatkozó adatok és a település beruházására vonatkozó adatok térnek el. Meghívásos- három ajánlatkérő részére kiküldendő ajánlati felhívás.
Fekete Zoltán polgármester: mivel kérdés,. észrevétel nem volt, kérem, aki az elhangzottakkal egyetért, és az ajánlattételi felhívást és dokumentációt elfogadja  kézfelnyújtással jelezze.

A képviselő-testület 7 szavazattal – ellenszavazat nélkül – egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

Ilyés Sándor körjegyző: a közbeszerzési szabályzat elfogadása szükséges mert  a belvíz projekt közbeszerzési szabályzatok egy részénél a közbeszerzést lebonyolító szakértő módosítást kért. Módosítani szükséges a IV. fejezet 2. pontban az eredetiben úgy szerepelt, hogy a települést a polgármester vagy az alpolgármester képviselheti, ez ellentétes az önkormányzati törvénnyel, most már eljárhat az ügyben más képviselő is. Továbbá a IV. fejezetet kell módosítani az 1. pont marad a 2. pontban „ Az ajánlatkérő az önkormányzatnevében eljáró szerv az Ügyrendi és Gazdálkodási Bizottság” szerepel.  A módosítás szerint az ajánlat kérő mindig az Önkormányzat. 

A 3. pontban két helyen szerepel az ügyrendi és Gazdálkodási Bizottság megnevezés, ezek helyén képviselő-testület neve kell, hogy szerepeljen.

Az 5. pontban szintén az Ügyrendi és Gazdálkodási Bizottság szerepel, itt  is a Képviselő-testület megnevezés kell, hogy legyen. Új pontként kerül a szabályzatba a 6. pont „az ajánlatok 98. §. (2) bekezdés szerinti érvénytelenné nyilvánításról a Bíróság javaslata alapján a polgármester dönt.”
Az elmondottak alapján kérem, hogy a képviselő-testület a Közbeszerzési Szabályzatot az alábbiak szerint fogadja el:

„VI.

A KÖZBESZERZÉSI ÉRTÉKHATÁROKAT EL NEM ÉRŐ BESZERZÉSEKRE

VONATKOZÓ ELŐÍRÁSOK
1.E fejezet rendelkezéseit kell alkalmazni a hatályos Közbeszerzési törvény szerinti nemzeti értékhatárokat el nem érő, de nettó 1.000.000.-Ft feletti értékű beszerzések vonatkozásában.

2. Az ajánlatkérő Önkormányzat.

3. Az 1. pontban hivatkozott beszerzések esetén a Képviselő-testület hoz döntést arról, hogy a beszerzésekre vonatkozó közbeszerzési eljárást folytat le, vagy – legalább három ajánlat bekérésével – árajánlatkérést végez. Amennyiben közbeszerzési eljárást folytat le a testület, akkor a jelen szabályzatrendelkezéseit kell figyelembe venni. Árajánlatkérés esetén a Képviselő-testületdöntése alapján kerülnek meghatározásra az árajánlatkérés feltételei.

4. Az árajánlatkérés előkészítését és lebonyolítását az Előkészítő Csoport végzi.

5. Az árajánlatkérésre felkért ajánlattevők listájának jóváhagyását a Képviselő-testület, az ajánlatok értékelését a Bíráló Bizottság végzi.

6.Az ajánlatok 98. §. (2) bekezdés szerinti érvénytelenné nyilvánításáról a Bíráló Bizottság javaslata alapján a polgármester dönt.”

Fekete Zoltán polgármester: mivel  más kérdés és észrevétel nem volt, kérem aki a közbeszerzési szabályzat módisításával az elhangzottak szerint egyetért, kézfelnyújtással jelezze.

A képviselő-testület 7 szavazattal – ellenszavazat nélkül – egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

91/2012. (IX.12.) számú önkormányzati határozat:

Okány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 40/2012.(III.28.) Ök. számú határozatával elfogadott Közbeszerzési  Szabályzatát  hatályon kívül helyzeti és a mellékletként csatolt új  Közbeszerzési Szabályzatot elfogadja.

A Képviselő –testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő:  értelem szerint

Felelős: Fekete Zoltán  polgármester
Ilyés Sándor körjegyző: azzal, hogy az ajánlattételi felhívást elfogadtuk, megnyílt a lehetősége a Képviselő-testületnek, hogy kiválassza a közbeszerzésbe bevonandó kivitelezőket. Három kivitelezőt kell meghívni a programba, javaslom a FUTIZO Kft. Gyula, Mátyás király 31/3, a Wiener Center Kft. Békés, Csabai út 81. és VEKTOR Kft. Békés, Hunyadi 
u. 11 sz. alatti cégeket meghívni.

Fekete Zoltán polgármester: mivel kérdés, észrevétel nem volt, kérem, aki az elhangzottakkal egyetért, kézfelnyújtással jelezze.

A képviselő-testület 7 szavazattal – ellenszavazat nélkül – egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

92/2012. (IX.11) számú önkormányzati határozat:

Okány község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a „Belvízrendezés az élhetőbb településekért komplex belvízrendezési program megvalósítása a belterületen és s csatlakozó társulati csatornán I. ütem” DAOP 5.2.1./D-2008-0002”számú projekt közbeszerzési eljárásban kivitelezői ajánlattevőként 
- a FUTIZO Kft. Gyula, Mátyás király 31/3,

- a Wiener Center Kft. Békés, Csabai út 81. és

- a VEKTOR Kft. Békés, Hunyadi u. 11 sz. alatti cégeket hívja meg.  

Felelős:    Fekete Zoltán polgármester

Határidő: 2012. szeptember 17.

Tárgy: Szilárdhulladék közszolgáltatás jövőbeni elképzelései 

Előadó: Polgármester

Fekete Zoltán polgármester: Ismeretes, hogy ez év végével lejár a szilárdhulladék elszállítására kötött szerződés. 2013. január 1.-től változik a szilárdhulladék gazdálkodási törvény. Az önkormányzat csak olyan céggel szolgáltathat akinek a településen foglalkozik szilárdhulladék gazdálkodással. A mi településünkön nincs ilyen. A tannak kell a szemétszállítási díjat megfizetni aki a szemetet termelte. Az önkormányzat kommunális adójában szerepelt eddig a szemétszállítási díj is. Eddig a Békési cég szolgáltatott , de mivel nem önkormányzati cég ezért nem szolgáltathat január 1.-től.  Gondolkodni kell, hogy a kommunális adót milyen mértékben kell a lakosoknak megfizetni. Külön kell választani a kommunális adót a szemétszállítástól. Ráérünk dönteni a decemberi testületi ülésen.

A TAPPE csoport tagja Manifest Közszolgálatató Nonprofit Kft., melyet önkormányzatok alapítottak, meg kereset minket szeptember 4.-én Bondár Lajos ügyvezető, aki tájékoztatott, hogy nyitottak  a településünk is csatlakozzon. A csatlakozási díj  egyszeri 250 000.-Ft, megfizetése.  Ez egyfajta tagi hozzájárulás, melyet visszakapunk, a tagság esetleges megszűnésével. Jelezni kell még 2012-ben, ha igényelni kívánjuk a szolgáltatást. 
Amennyiben csatlakozunk a településre szabott szolgáltatási díjat állapítanak megn hiszen van olyan település ahol hetente van szemétszállítás, van ahol két hetente. A szolgáltatási díj nem egyforma ennél a Kft.-nél. Arra kérem a képviselőtársaimat, gondolkodjunk, milyen megoldás lehetséges, több alternatívát is fel lehet állítani és majd eldöntjük melyik lesz a megfelelő. Pl. egységesen 1000.-Ft legyen a kommunális adó.
K é r d é d s e k,   h o z z á s z ó l á s o k:

Poszt Imre képviselő: helyes lenne külön választani a kommunális adót a szemétszállítási díjtól, minden a helyére kerülne. Figyelembe kellene venni a közvilágítás, közkifolyók éves költségét, mennyibe kerül ?  Ennek ismeretében dönthetnénk a kommunális adó mértékéről.
A szelektív hulladékgyűjtés is megoldás lehetne a takarékosság szempontjából.
Fekete Zoltán polgármester: Az elvet támogatom, csak gyakorlatban nem tudom hogyan lehet kivitelezni. Amennyiben fel van szerelve a cég szükséges eszközökkel, nincs-e technikai akadálya.
Ilyés Sándor  körjegyző: ismereteim szerint van egy olyan elképzelés, hogy Pataki Attila ügyvezető kötne szerződést a lakosokkal, akik a minimum ürítési tömböt megvásárolják és minden szemét szállításkor egy jegyet ragaszt a szemetes zsákra. A minimális tömböt mindenkinek meg kellene venni. A szelektív hulladékgyűjtés így előtérbe kerül. 
 Fekete Zoltán polgármester: ebben az ügyben most nem kell dönteni, csak év végén,
mivel  nincs további kérdés, észrevétel, kérem, aki az elhangzottakkal egyetért,  kézfelnyújtással jelezze.

A képviselő-testület 7 szavazattal – ellenszavazat nélkül – egyhangúlag elfogadta a tájékoztatást.

Tárgy: Tájékoztató a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről, eseményekről.

Előadó: Fekete Zoltán polgármester
Fekete Zoltán polgármester: a Sarkadi Kistérségi Járó beteg -  Szakellátó Központ vezető főorvosa Dr. Dósa Gábor professzor lemondott és helyette Dr. Rokszin Pétert nevezték ki.

Amiért Dr. Dósa Gábor lemondott annak az oka, hogy nem érkezett a tagtelepülésektől annyi normatíva amelyből az intézményt működtetni tudja. Ennek oka a tagtelepülések hozzáállása is. Vannak olyan települések ahonnan a háziorvosok kevés beteget küldenek a Sarkadi Szakellátóba. Arra kell törekednünk, hogy a kistérségből minél több beteget utaljon a háziorvos a szakellátóba. 
Okány település befizette a rá eső normatívát közel 3.000 000.-Ft-ot, vannak települések akik ezt nem tették. Ha mindenki befizette volna akkor az orvosoknak a fizetése és a működési költségre elegendő , ebbe bele fáradtak az orvosok, ezért mondott le a vezető főorvos is. Bizakodunk abban, hogy 2013 január 1-től az állam átveszi, addig próbáljuk működtetni.
K é r d é d s e k,   h o z z á s z ó l á s o k:

Petri László képviselő: amit pluszba befizettek az önkormányzatok van –e arra esély, hogy visszakapják ?
 Ilyés Sándor  körjegyző: az ÖNHIKI 2. fordulóban meg lehet igényelni az államtól az elmaradt társulási költségeket.

Fekete Zoltán polgármester: amennyiben nincs több kérdés a Sarkadi Szakellátóval kapcsolatban, áttérnék a Start munkaprogramra, 2013 évben is pályázunk, folytatni szeretnénk a mezőgazdasági foglalkoztatást, tervbe van a száraztészta készítés, térkő burkoló gyártás.  Pályázhatunk anyagköltségre, eszközbeszerzésre és munkabérre.
Az „Együtt a gyermekeink jövőjéért” kistérségi projektben is tudunk foglalkoztatni még további dolgozókat. Jelenleg az irodában két fő dolgozik, a” Biztos kezdet gyerekház” az óvodában egy csoport szobában fog működni  3 fő alkalmazásával, a Közösségi házban amely most a krízis központ 4 fő kerül alkalmazásra 2013 április 1-től, összesen 8-10 fő foglalkoztatását jelenti. Főiskolai végzettségűek foglalkoztatására  lesz lehetőség. 
A 2012- 2013-as tanév 2012 szeptember 3-án  beindult  az új év sok változást fog számunkra jelenteni, létszámban, gondolkodásban, hogyan fog bennünket érinteni nem tudjuk.

Bejelentések: 
1./ lyés Sándor körjegyző: Sajnos a lakosok nem törődnek az ingatlanaik tisztántartásával sok a parlagfű, gyom. A felszólítások ellenére nem tesznek eleget a gyomtalanításnak. A gazos területet az önkormányzat lekaszálja, a költségeket kiszámlázza a tulajdonosnak. Parlagfüves terület estén még bírságot is kiszab.

Király Endre alpolgármester: ha pénzintézmény (Bank) a tulajdonos van lehetős a felszólításra ?

Ilyés Sándor körjegyző: igen nyolc napos határidőt kap. Amennyiben nem teljesíti az az eljárás mint a lakosoknál.

Fekete Zoltán polgármester: 
2./ A Budapesten megrendezendő Nemzeti Vágtán Okányi színekben is indul lovas -  Kaposvári Andrea 1994-ben született.  Nem kerül költségekbe az önkormányzatnak. A rendezvényen rész kívánunk venni a jegyző úrral és Árva Lajos képviselőtársammal.
3./ TÁMOP.3.2.3/E-11/1 „Építő közösségek ….”  projekt kiírására az Önkormányzat, Művelődési ház, OME együttesen pályázott,  előadás rendezés, eszközbeszerzés, táboroztatásra. Nyertünk 25.000.000.-Ft-ot. Két éven keresztül két-két hetes irodalmi-művészeti tábort kell szervezni amely végén  komplett előadásnak kell kialakulnia.

Kovács Gábor művészeti vezető vezeti a tábort. Szerződéskötés folyamatban van. Ebből a pénzből a művelődési ház komplett hangtechnikai felszerelést kap.
Poszt Imre képviselő:
4./ a lakosság jelezte, hogy az ivóvíz sárga több hete, nem alkalmas főzésre, mosásra.

Jelezzük a víztársulat felé.

 Petri László képviselő: 
5./ Az elmúlt évben felújított orvosi rendelő falához támasztják a kerékpárt, keressünk valami megoldást, mert így hamar tönkre megy.

Fekete Zoltán polgármester: amennyiben más bejelentés, kérdés nincs a testületi ülés nyílt részét 16.05. órakor bezárom. 

Határidő:
2012.  május 31.
Felelős:
Polgármester
Tárgy: Okány – Sarkadkeresztúr Általános Iskola Óvoda felújításával kapcsolatos pályázat.
Előadó:  Polgármester

Fekete Zoltán polgármester: Ismerteti az írásos előterjesztést.
K é r d é s e k,   h o z z á s z ó l á s o k:

------------- 

A Képviselő-testület hozzászólás nélkül – 6 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül - az alábbi döntést hozta:

51/2012. (IV. 25.) ÖK. sz.  h a t á r o z a t :
Okány Község Önkormányzata a DAOP-4.2.1/2F-2f-2011-0002 azonosító számú, „Az Okány-Sarkadkeresztúr Általános Iskola és Óvoda komplex infrastrukturális fejlesztése, a kompetencia alapú oktatás feltételeinek megteremtése érdekében” című beruházás közbeszerzési eljárása során, a Bíráló Bizottság tagjainak a következő személyeket választja meg: 

  
- Kincses Imréné (Okány-Sarkadkeresztúr Általános Iskola és Óvoda főigazgató) 


- Víg Jánosné (Okány-Sarkadkeresztúr Községek Körjegyzősége, p. ü. csoportvezető)


- Varga József  (Okány-Sarkadkeresztúr Községek Körjegyzősége, műszaki ügyintéző) 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 Határidő: azonnal

 Felelős:   Fekete Zoltán polgármester
Fekete Zoltán polgármester: Ismerteti az írásos előterjesztést.

K é r d é s e k,   h o z z á s z ó l á s o k:

------------- 

A Képviselő-testület hozzászólás nélkül – 6 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül - az alábbi döntést hozta:

52/2012. (IV. 25.) ÖK. sz.  h a t á r o z a t :
Okány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a DAOP-4.2.1/2F-2f-2011-0002azonosító számú, „Az Okány-Sarkadkeresztúr Általános Iskola és Óvoda komplex infrastrukturális fejlesztése, a kompetencia alapú oktatás feltételeinek megteremtése érdekében” című pályázata kivitelezési munkáinak végzésére és a kiviteli tervek elkészíttetésére a következő vállalkozásoktól kér ajánlatot: 

- Galéria Invest Ingatlanértékesítési, kereskedelmi és Szolgáltató Kft.

    (5600 Békéscsaba, Irányi u. 2. I. em. 5. sz.)

- BÓLEM Építőipari Kft. (5600 Békéscsaba, Őszi u. 3. sz.)

- BÉKÉS-BAU Építő és Kereskedelmi Kft. (5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 13. sz.)  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal

Felelős:   Fekete Zoltán polgármester

Amennyiben több felvetés nincs, úgy az ülés nyílt részét bezárom és a következő napirendi pontok tárgyalásához, zárt ülést kérek.

1. 
Lakás-felújítási támogatások odaítélése.
2.        Bejelentések.
A Képviselő-testület hozzászólás nélkül – 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül – a fenti napirendi pont zárt ülésen történő tárgyalásával egyetért.

K.m.f.t.


Fekete Zoltán







Dr. Ruzsa Nikoletta

polgármester







      körjegyző-h.
Árva Lajos
Simon Imre
jegyzőkönyv-hitelesítő

